
 

 Z Á P I S  
 

Z 2. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a škodní, 
bytové komise konané dne 5.2.2024 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Dne 5.2.2024 se uskutečnilo 2. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, 

likvidační a škodní, bytové komise zřízené Radou města Karlovy Vary. 

                

Místo jednání: zasedací místnost v 5. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21, 

Karlovy Vary  

Doba jednání: jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a ukončeno v 15:40 hodin , 

 

Hlasování se účastnili : MUDr. Jiří Penc, Mgr. Jiří Brož, Ing. M. Rezková, Ing. Josef  Bauer,  

T. Vrána, Jaroslav Hrdlička, J. Radakovič  

 

Omluveni:  
 

Neomluveni:  

 

Hosté: Ing. Rostislav Matyáš, Miroslav Vaněk,  

  

 

Program jednání: 

  

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z 1. jednání KHMMLŠBK  ze dne 8.1.2024 

3. Zveřejnění záměru pachtu pozemku p.č. 850/1 v k.ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary, 

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

4. Zveřejnění záměru nájmu pozemku p.č. 3245, p.č. 3246, p.č. 3249 včetně stavby bez čp./ev. 

a části pozemku p.č. 3248 vše v k.ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary, na dobu neurčitou 

s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

5. Zveřejnění záměru pachtu pozemku p.č. 586/15 v k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary, na 

dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

6. Vzdání se práva vymáhání pohledávky s účinky vyřazení pohledávky z evidence – Bedřich 

Ziegler 

7. Smlouva o smlouvě budoucí kupní - „Nové centrum Rybáře“ 

8. Žádost o prodej pozemku parc.č. 563/6 k.ú. Dvory spoluvlastníků domu Na Průhoně 72/8 

9. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 492/2 k.ú. Stará Role (ulice Družstevní) vlastníka 

sousedního pozemku   

10. Žádost o prodej pozemku parc.č. 525/71 k.ú. Dvory (ulice Závodní) pod garáží v 

soukromém vlastnictví 

11. Žádost o prodej pozemku parc.č. 47/23 k.ú. Tuhnice (ulice U Podjezdu) pod garáží v 

soukromém vlastnictví 



Stránka 2 z 12 
 

12. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0533 - Kino Čas - 1x systém pro 3D 

projekci, 1x plátno bílé průzvučné, 1x zařízení na dezinfekci a údržbu brýlí,1x bezpečnostní 

zařízení proti zcizení 3D brýlí. 

13. Záměr pronájmu ploch v areálu „Náplavka řeky Ohře“ v Karlových Varech pro účely 

umístění prodejních stánků formou „VŘ - obálková metoda“ 

14. Žádost o prodej pozemku parc.č. 302 k.ú. Olšová Vrata (ulice Revoluční a Polní) 

                                                                                                

1.Schválení programu  

 

               pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána              

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr.Jiří Brož    /                          

 

KHMMLŠBK schválila navržený program jednání. 

  

 

2.Schválení zápisu z 1. jednání KHMMLŠBK  ze dne 8.1.2024  

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

vzít na vědomí zápis z 1. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a 

škodní, bytové komise ze dne 8.1.2024 (p. Vrána příchod v 15:02) 

                pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Tomáš Vrána     /      

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Jiří Radakovič    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM vzít na vědomí výše uvedený návrh na usnesení. 

 

 

 

 

 
    



Stránka 3 z 12 
 

3. Zveřejnění záměru pachtu pozemku p.č. 850/1 v k.ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary, 

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce  
    

KHMMLŠBK doporučuje RM  

schválit  zveřejnění záměru pachtu pozemku p.č. 850/1 o výměře 997 m2 v k.ú. Karlovy Vary, 

obec Karlovy Vary, *****, za roční pachtovné 24.925,- Kč (tj. 25,- Kč/m2/rok), na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za účelem využití zahrady. Pachtýř uhradí Statutárnímu 

městu Karlovy Vary veškeré náklady související s uzavřením smlouvy o pachtu. 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Tomáš Vrána     /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Jaroslav Hrdlička  /                        

 Jiří Radakovič    /        

 Ing. Marie Rezková    /        

 Mgr. Jiří Brož    /                          

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

4. Zveřejnění záměru nájmu pozemku p.č. 3245, p.č. 3246, p.č. 3249 včetně stavby bez 

čp./ev. a části pozemku p.č. 3248 vše v k.ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary, na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  zveřejnění záměru nájmu pozemku p.č. 3245 o výměře 91 m2, za účelem využití 

zahrady, pozemku p.č. 3246 o výměře 20 m2 pod soukromou stavbou - jiná stavba bez čp/ev, 

za účelem využití pozemku pod stavbou, p.č. 3249 o výměře 18 m2 včetně stavby (jiná stavba) 

na p.p.č. 3249 bez čp/ev, bez LV, za účelem využití pozemku pod stavbou a stavby, části 

pozemku p.p.č. 3248, za účelem využití jako zahrady, vše v k.ú. Karlovy Vary, obec Karlovy 

Vary, *****, za roční nájemné 35,- Kč/m2/rok u pozemků pod stavbami a za roční nájemné         

12,50 Kč/m2/rok, za účelem využití zahrady, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.   

V případě schválení zveřejnění záměru bude předmětná část pozemku p.č. 3248 v k.ú. Karlovy 

Vary geodeticky vymezena. Nájemce uhradí veškeré náklady související s uzavřením smlouvy            

o nájmu.   

                           pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc   /          

 Tomáš Vrána    /          

 Ing. Josef Bauer   /                          

 Jaroslav Hrdlička /                         

 Jiří Radakovič   /         

 Ing. Marie Rezková   /         

 Mgr.Jiří Brož   /                           

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 



Stránka 4 z 12 
 

5. Zveřejnění záměru pachtu pozemku p.č. 586/15 v k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary, na 

dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce  
 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  zveřejnění záměru pachtu pozemku p.č. 586/15 o výměře 516 m2, v k.ú. Bohatice, 

obec Karlovy Vary, *****, za roční pachtovné 6.450,- Kč (tj. 12,50 Kč/m2/rok), na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za účelem využití zahrady. Pachtýř uhradí Statutárnímu 

městu Karlovy Vary veškeré náklady související s uzavřením smlouvy o pachtu. 

 

                   pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /      

 Tomáš Vrána     /      

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Jiří Radakovič    /      

 Ing. Marie Rezeková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení  

 

6.Vzdání se práva vymáhání pohledávky s účinky vyřazení pohledávky z evidence – 

Bedřich Ziegler      

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválila vzdání se práva vymáhání pohledávky s účinky vyřazení pohledávky z evidence 

Statutárního města Karlovy Vary, IČ 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 361 01 Karlovy 

Vary v celkové výši 7.238,94 Kč vedené za panem *****, která vznikla na základě pozdních 

úhrad nájemného za rok 2023, dle vystavené faktury č. FV 2023/5009, k nájmu NP č. 539 

v objektu Západní 1401/63, K. Vary, na základě nájemní smlouvy ze dne 01.09.2012. 

 

                   pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /                   

 Tomáš Vrána     /      

 Ing. Josef Bauer    /      

 Jaroslav Hrdlička  /      

 Jiří Radakovič    /      

 Ing. Marie Rezková    /      

 Mgr.Jiří Brož    /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 

 

 



Stránka 5 z 12 
 

7. Smlouva o smlouvě budoucí kupní - „Nové centrum Rybáře“    

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Statutárním městem Karlovy Vary, 

IČ 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary jako budoucím nabyvatelem 

a obchodní společností AF Company s. r. o., IČ: 26351781, se sídlem Poděbradská 1284/5, 360 

01 Karlovy Vary jako budoucím převodcem, kdy předmětem této smlouvy bude závazek 

smluvních stran spolu v době nejpozději 180 dnů od udělení kolaudačního souhlasu a od splnění 

podmínek převodu komunikace a inženýrských sítí stanovených technickým odborem, uzavřít 

kupní smlouvu, jejímž předmětem bude úplatný převod částí pozemku p. č. 1252 v k. ú. Rybáře, 

obec Karlovy Vary za sjednanou cenu 1,- Kč + DPH v zákonné výši, nově vybudované 

komunikace za sjednanou cenu 1,- Kč + DPH v zákonné výši a  veřejného osvětlení 

vybudovaného na částech pozemku p. č. 1252 v k. ú. Rybáře, obec Karlovy Vary, za sjednanou 

cenu 1,- Kč + DPH v zákonné výši, včetně veškerého příslušenství náležejícího k vybudované 

infrastruktuře. V případě, že veřejné osvětlení bude vybudováno na pozemcích, které po 

dokončení stavby zůstanou v majetku budoucího převodce, bude předmětem kupní smlouvy 

bezúplatné zřízení věcného břemene – umístění a provozování inženýrských sítí (stožárů 

veřejného osvětlení a s tím spojené rozvody sítí) na předmětných pozemcích.  

To vše dle skutečného provedení a dle geometrického plánu, který bude za tímto účelem 

zpracován převodcem. Veškeré náklady spojené s převodem vlastnických práv uhradí budoucí 

převodce. 

 

 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Tomáš Vrána     /        

 Ing. Josef Bauer    /                        

 Jaroslav Hrdlička  /                       

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

8. Žádost o prodej pozemku parc.č. 563/6 k.ú. Dvory spoluvlastníků domu Na Průhoně 

72/8    

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

neschválila  zveřejnění záměru prodeje pozemku, parc.č. 563/6 k.ú. Dvory (výměra 54 m2), 

obec a okres Karlovy Vary, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku + daň z přidané 

hodnoty v platné sazbě pro spoluvlastníky sousedního pozemku parc.č. 195 se stavbou domu 

č.p. 72, vše v k.ú. Dvory :*****.  

 



Stránka 6 z 12 
 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc                         /  

 Tomáš Vrána     /        

 Ing. Josef Bauer    /                      

 Jaroslav Hrdlička  /                       

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož                        /     

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

9. Žádost o prodej části pozemku parc.č. 492/2 k.ú. Stará Role (ulice Družstevní) vlastníka 

sousedního pozemku Smlouva o smlouvě budoucí kupní - „Nové centrum Rybáře“    

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

neschválila  zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc.č. 492/2 k.ú. Stará Role (o celkové 

výměře 8240 m2) o výměře cca 150 až 200 m2 (do oplocení v jižní a západní části žádaného 

pozemku) pro vlastníka sousedního pozemku parc.č. 1280 se stavbou č.p. 713 (Družstevní č.o. 

12), vše v k.ú. Stará Role: *****, za minimální kupní cenu obvyklou dle znaleckého posudku 

+ daň z přidané hodnoty v platné sazbě.   

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Tomáš Vrána     /        

 Ing. Josef Bauer    /                        

 Jaroslav Hrdlička  /                       

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

10. Žádost o prodej pozemku parc.č. 525/71 k.ú. Dvory (ulice Závodní) pod garáží v 

soukromém vlastnictví     

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválila  zveřejnění záměru prodeje pozemku parc.č. 525/71 k.ú. Dvory (výměra 21 m2) pro 

vlastníka stavby bez čp/če, garáže na tomto pozemku postavené: *****, za minimální kupní 

cenu obvyklou dle znaleckého posudku, který bude za účelem prodeje zpracován, s podmínkou 

úhrady kupní ceny pozemku, úhrady veškerých nákladů s přípravou prodeje a s prodejem 

spojených (tj. zejména nákladů za zpracování znaleckého posudku a na úhradu správního 

poplatku na vklad práv do katastru nemovitostí), to vše před podpisem kupní smlouvy. 



Stránka 7 z 12 
 

Dodání pozemku parc. č. 525/71 pod stavbou bez čp/če, garáže, který tvoří funkční celek s touto 

stavbou pevně spojenou se zemí, u níž byl kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí 

vydáno před více než pěti lety, bude od daně z přidané hodnoty osvobozeno, pokud nebudou 

zjištěny skutečnosti rozhodné pro počátek běhu lhůty podle § 56 odstavce 3 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty. 

 

Pozemek parc.č. 525/71 k.ú. Dvory je užíván dle smlouvy o nájmu uzavřené dne 15.6.2020 za 

účelem využití pod soukromou garáží vlastníkem garáže a jeho manželkou. V případě prodeje 

pozemku přejdou práva a závazky dle smlouvy o nájmu na vlastníka garáže.    

Kupující vezme na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, 

podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že před zahájením 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí a bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či 

jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Tomáš Vrána     /        

 Ing. Josef Bauer    /                        

 Jaroslav Hrdlička  /                       

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

11. Žádost o prodej pozemku parc.č. 47/23 k.ú. Tuhnice (ulice U Podjezdu) pod garáží v 

soukromém vlastnictví      

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválila  zveřejnění záměru prodeje pozemku parc.č. 47/23 k.ú. Tuhnice (výměra 19 m2), pro 

vlastníka stavby bez čp/če, garáže na tomto pozemku postavené: *****, za minimální kupní 

cenu obvyklou dle znaleckého posudku, který bude za účelem prodeje zpracován, s podmínkou 

úhrady kupní ceny pozemku, úhrady veškerých nákladů s přípravou prodeje a s prodejem 

spojených (tj. zejména nákladů za zpracování znaleckého posudku a na úhradu správního 

poplatku na vklad práv do katastru nemovitostí), to vše před podpisem kupní smlouvy. 

 

Dodání pozemku parc. č. 47/23 pod stavbou bez čp/če, garáže, který tvoří funkční celek s touto 

stavbou pevně spojenou se zemí, u níž byl kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí 

vydáno před více než pěti lety, bude od daně z přidané hodnoty osvobozeno, pokud nebudou 

zjištěny skutečnosti rozhodné pro počátek běhu lhůty podle § 56 odstavce 3 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty. 



Stránka 8 z 12 
 

Za užívání pozemku Statutárního města Karlovy Vary bez právního důvodu uhradí kupující 

částku ve výši nájemného dle Pravidel pro nájem, pacht, výpůjčku a jiné zatížení nemovitého 

majetku Statutárního města Karlovy Vary (přílohy č. 1 pravidel), ode dne 27.12.2023 do dne 

právních účinků zápisu nového vlastnického práva v katastru nemovitostí.  

 

Kupující vezme na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, 

podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zaváže, že před zahájením 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu podzemních 

či nadzemních sítí a bude postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při provádění zemních či 

jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Tomáš Vrána     /        

 Ing. Josef Bauer    /                        

 Jaroslav Hrdlička  /                       

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

12. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0533 - Kino Čas - 1x systém pro 

3D projekci, 1x plátno bílé průzvučné, 1x zařízení na dezinfekci a údržbu brýlí,1x 

bezpečnostní zařízení proti zcizení 3D brýlí.       

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

1. schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0533 – Kino Čas, a to položku  

ZAŘÍZENÍ NA DEZINFEKCI A ÚDRŽBU BRÝLÍ inv. číslo 360000000824, jehož pořizovací 

hodnota v roce 2010 byla 80 444,00 Kč 

2. doporučila  Zastupitelstvu města Karlovy Vary 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0533 – Kino Čas, a to položku 

BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ PROTI ZCIZENÍ 3D BRÝLÍ inv. číslo 360000000825, jehož 

pořizovací hodnota v roce 2010 byla 105 372,00 Kč 

SYSTÉM PRO 3D PROJEKCI inv. číslo 360000000822, jehož pořizovací hodnota v roce 2010 

byla 389 844,00 Kč 

PLÁTNO BÍLÉ PRŮZVUČNÉ inv. číslo 360000000828, jehož pořizovací hodnota v roce 2010 

byla 128 948,00 Kč a  

 

 



Stránka 9 z 12 
 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Tomáš Vrána     /        

 Ing. Josef Bauer    /                        

 Jaroslav Hrdlička  /                       

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

13. Záměr pronájmu ploch v areálu „Náplavka řeky Ohře“ v Karlových Varech pro účely 

umístění prodejních stánků formou „VŘ - obálková metoda“.       

       

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválila  záměr pronájmu 

části pozemku p.č. 2392 (ostatní plocha) o výměře 113 m2 včetně ploch z betonových desek a 

dlažebních kostek v k.ú. Karlovy Vary, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště 

Karlovy Vary na LV č. 1, označené jako část „A“, za minimální nájemné ve výši 115,- Kč/den 

bez DPH; 

části pozemku p.č. 2392 (ostatní plocha) o výměře 103 m2 v k.ú. Karlovy Vary, obec a okres 

Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 

Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, označené jako část „B“, za 

minimální nájemné ve výši 103,- Kč/den bez DPH; 

části pozemku p.č. 220 (trvalý travní porost) o výměře 113 m2 v k.ú. Tuhnice, obec a okres 

Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 

Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, označené jako část „C“, za 

minimální nájemné ve výši 62,- Kč/den bez DPH; 

to vše formou „VŘ – obálková metoda“, na dobu určitou od 01.04.2024 do 31.10.2024, za 

účelem umístění pojízdného prodejního stánku („foodtrucku“) s doporučeným provozem 

v případě příznivého počasí ve vedlejší sezóně (duben – červen a září – říjen) každý všední den 

v době od 14.00 do 18.00 hodin a o víkendech v době od 10.00 do 18.00 hodin a s doporučeným 

provozem v případě příznivého počasí v hlavní sezóně (červenec – srpen) každý všední den 

v době od 12.00 do 18.00 hodin a o víkendech v době od 10.00 do 19.00 hodin. 

Kritéria pro výběr nájemce: 

- výše nabídnutého nájemného za celou plochu a den bez DPH s váhou tohoto kritéria 50 %; 

- podnikatelský záměr (koncepce) využití plochy (druh a vybavení foodtrucku, typ cateringu) 

s váhou tohoto kritéria 50 %. 

Podmínky „VŘ – obálková metoda“: 

1) uchazeč musí být vlastníkem mobiliáře a zařízení sloužícího k vykonávání podnikatelské 

činnosti v rámci zabezpečení občerstvení 



Stránka 10 z 12 
 

2) uchazeč je v rámci VŘ povinen spolu s nabídkou předložit fotodokumentaci foodtrucku a 

nabízených produktů 

3) uchazeč je v rámci VŘ povinen doložit oprávnění k provozování podnikatelské činnosti 

4) uchazeč si zajistí vlastní kontejner na směsný i tříděný odpad 

5) upřednostněn bude nájemce, který řeší šetrnou ekologii (např. vratné kelímky) 

6) budoucí nájemce po ukončení doby nájmu odstraní vlastní mobiliář a zařízení na svůj náklad 

maximálně do 7 dnů; 

 

jmenovala komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek přijatých v rámci VŘ ve složení: 

 

členové 

 

1. Miroslav Vaněk 

2. Simona Vránová 

3. Milan Žemlička 

4. ………………... 

 

náhradníci 

 

1. Ing. Rostislav Matyáš 

2. ……………….. 

3. ……………….. 

4. ……………….. 

 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Tomáš Vrána     /        

 Ing. Josef Bauer    /                        

 Jaroslav Hrdlička  /                       

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

14. Žádost o prodej pozemku parc.č. 302 k.ú. Olšová Vrata (ulice Revoluční a Polní) 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

varianta 1:   

1) doporučit zastupitelstvu města schválit vyřazení části pozemku parc.č. 302 k.ú. Olšová 

Vrata (po oddělení části pozemku s veřejným osvětlením a kabelovým vedením) 

ze seznamu pozemků neprodejných schválených Zastupitelstvem města Karlovy Vary 

dne 29.6.2010 a  



Stránka 11 z 12 
 

v případě schválení bodu 1) zastupitelstvem města 

2)   schválit  zveřejnění záměru prodeje části pozemku komunikace, parc.č. 302 k.ú. Olšová 

Vrata (výměra 117 m2), obec a okres Karlovy Vary, po oddělení části pozemku 

s veřejným osvětlením a kabelovým vedením, za minimální kupní cenu dle znaleckého 

posudku + daň z přidané hodnoty v platné sazbě pro zájemce o koupi :*****, s 

podmínkou úhrady kupní ceny části pozemku, úhrady veškerých nákladů s přípravou 

prodeje a s prodejem spojených (tj. zejména nákladů za zpracování geometrického 

plánu, znaleckého posudku a na úhradu správního poplatku na vklad práv do katastru 

nemovitostí), to vše před podpisem kupní smlouvy. 

Kupující vezmou na vědomí, že se na předmětu prodeje nachází, nebo mohou nacházet, 

podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Kupující se současně zavážou, že před zahájením 

zemních či jiných stavebních prací na předmětu prodeje zajistí vytýčení průběhu 

podzemních či nadzemních sítí a budou postupovat dle pokynů správců sítí tak, aby při 

provádění zemních či jiných prací nedošlo k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

nebo 

varianta 2:   

schválit  zveřejnění záměru nájmu části pozemku komunikace, parc.č. 302 k.ú. 

OlšováVrata, (1 parkovací místo) obec a okres Karlovy Vary, pro fyzické osoby: *****, 

za roční nájemné 3.600,- Kč/1 parkovací místo/rok, na dobu neurčitou s výpovědní 

lhůtou tři měsíce, za účelem parkování osobního automobilu. V případě schválení 

zveřejnění záměru nájmu bude předmětná část pozemku geodeticky zaměřena. Nájemce 

uhradí Statutárnímu městu Karlovy Vary veškeré náklady související s uzavřením 

smlouvy o nájmu.  

Hlasování pro variantu č. 2 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Tomáš Vrána     /        

 Ing. Josef Bauer    /                        

 Jaroslav Hrdlička  /                       

 Jiří Radakovič    /       

 Ing. Marie Rezková    /       

 Mgr.Jiří Brož    /                         

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 12 z 12 
 

 

Zapsala:                    _______________________ 

                  Ivana Vaňková    

tajemnice           

   

    

 

 

 

  _______________________ 

           

            MUDr. Jiří Penc  

      předseda KHMMLŠBK 

 

 

 


